

خوزستان

انتصاب در برق منطقه‌ای خوزستان

اهواز، خبرنگار وطن امروز: محمود جانقربان، مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان طی حکمی مهرداد سروس، کیوان خورسند، مهدی زیبایی‌فر، مهرداد محمودی عبدالله، موسی احمدی‌راد، علی امینی و خانم‌ها شهناز احمدی‌روزبهانی و ناهید غلامحسین را به عضویت شورای فرهنگی شرکت منصوب کرد. همچنین مهرداد بلادی موسوی، ابراهیم چمن‌گل، مسعود قنوتی، مهدی زیبایی‌فر، علی‌اصغر فرخی‌راد، محسن ارفاق و مهدی ابوعلی گلهداری به عضویت کمیته تأمین برق و نیروگاه‌های مقیاس کوچک منصوب شدند. در حکم دیگری توسط مسعود قنوتی معاونت بهره‌برداری، آقایان غلامعلی تریایی (دبیر کمیته)، مه‌مان امینی، رضا سالمی‌دزفولی، فریدون وزیری و خانم فاطمه مه‌مان فر به‌عنوان اعضای کمیته تخصصی نظام پیشنهادها در معاونت بهره‌برداری منصوب شدند.

شهر قدس

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان قدس معرفی شد

مراسم تودیع و معارفه رئیس اداره ورزش شهرستان قدس با حضور ملاحظه‌فری معاونت هماهنگی امور حوزه و شهرستان‌های اداره کل ورزش و جوانان تهران، بخشدار، رئیس شورای شهرستان، اعضای شورای شهر، اعضای صنایع سطح شهرستان، نماینده امام جمعه در سالن جلسات این اداره برگزار شد. بر پایه این گزارش، آذربراه، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان قدس تودیع و صادقی به‌عنوان سرپرست جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان معارفه شد.

ارتباطات

شازد صدرابری ایرانشل ۳۰ روزه شد

در پی استقبال گسترده مشتریان از طرح «کد شگفتی‌های ایرانشل»، اعتبار زمانی استفاده از شازد ۱۰۰ برابری این طرح به ۳۰ روز افزایش یافت. از ابتدای شهریور، مشتریان این طرح می‌توانند از زمان فعال‌سازی طرح منحصر به فرد خود در «کد شگفتی‌های ایرانشل»، صرف‌نظر از زمان فعال‌سازی، به مدت ۳۰ روز از مزایای این طرح برخوردار شوند. در دور گذشته طرح فوق، مهلت استفاده از اعتبار هدیه ۱۰۰ برابری تا پایان همان ماه تقویمی امکانپذیر بود.

با صادرکنندگان مجوز ویلاسازی در منابع طبیعی برخورد شود

حیران از «گردنه خواری» حیران!



آگاه کنیم. فرهاد دل‌پوش، نماینده مردم آستارا در دور هشتم مجلس شورای اسلامی نیز اظهار داشت: در سال ۸۷ نطقی در رابطه با زمین‌خواری منطقه حیران در مجلس داشتیم و در همان موقع اعلام کردم این منطقه عرصه ساخت‌وساز زمین‌خوران سازمان‌یافته شده است. وی گفت: خوشحالم که در حال حاضر زمین‌خواری در منطقه حیران مورد توجه مسئولان قرار گرفته و هر کسی که در این رابطه مرتکب خلاف و خیانتی شده باید پاسخگو باشد. حمید پیرموند، مدیرکل سابق منابع طبیعی استان اردبیل با بیان اینکه اگر مروری بر قوانین حفظ و بهره‌برداری از منابع طبیعی داشته باشیم متوجه خواهیم شد اجرای طرح هادی در منطقه حیران کاملاً غیرقانونی بوده است. وی با اشاره به صحبت‌های نماینده مردم آستارا در مجلس درباره اجرای طرح هادی به مساحت ۱۶۰ هکتار گفت:

ما اگر نگاهی به قوانین داشته باشیم به صراحت نوشته که هم تبدیل و هم واگذاری این مناطق ممنوع است و حتی شورای انقلاب نیز در سال ۵۸ بر این مساله تأکید کرده بود. وی با اشاره به ساخت‌وسازهای صورت گرفته در گردنه حیران اظهار داشت: تا حدود سال ۷۵ بحث ویلاسازی در این مناطق مطرح نبود و تنها روستاییان منطقه در آن زندگی می‌کردند. پیرموند همچنین با گوشزد کردن خطرات ویلاسازی در منطقه حیران، افزود: ساختمان خاک‌گردنه حیران لایه‌ها شیبی هستند و لغزنده که اگر با آب برخورد داشته باشد لغزندگی آن شدت یافته و احتمال ریزش سنگ و رانش در این مناطق وجود دارد.

۹۰ مجلس شورای اسلامی درباره این موضوع اظهار داشت: پرونده‌هایی در رابطه با ساخت‌وساز غیرمجاز در زمین‌خواری از ۲ سال پیش در کمیسیون اصل ۹۰ ورود پیدا کرده و تصمیمات مورد نیاز نیز در این رابطه اخذ شده است. مصطفی افضلی‌فرد گفت: پرونده زمین‌خواری در منطقه حیران در کمیسیون اصل ۹۰ مجلس تشکیل شده و کمیسیون پیگیر این موضوع است که طی نامه نماینده ولی‌فقیه در استان و امام جمعه اردبیل به رئیس‌جمهور درباره این موضوع، یک اکیپ بازرسی ساخت‌وساز در این منطقه دیگر گردشگری را بررسی می‌کند. وی تصریح کرد: معاون اول رئیس‌جمهور شخصاً مسؤول بررسی این موضوع

قدردانی مسؤولان از مدیر مجموعه ورزشی قصر آبی اسلامشهر

وی که عنوان قهرمان کشتی جهان و سرمربی جوانان و نوجوانان کشور را در کارنامه ورزشی خود دارد، گفت: از آنجا که ورزش با زندگی ما عجین شده بنده ورود به سرمایه‌گذاری (حدود ۷ میلیارد تومان) در این مجموعه را جز افتخار خدمت به مردم جنوب‌غرب تهران نمی‌دانم و اگر این منابع را در جای دیگر سرمایه‌گذاری می‌کردم بی‌شک سودآوری بیشتری



تفریحی جنوب غرب تهران که دارای فضایی مناسب و تجهیزات مدرن روز دنیا است موجب شده شهروندان بویژه جوانان این منطقه اوقات فراغت خود را در چنین محیط سالم و مفرحی سپری کنند. تقی اکبرنژاد، مدیرعامل مجموعه ورزشی قصر آبی پارس در جمع خبرنگاران هدف از ساخت چنین مجموعه‌ای را توسعه امر ورزش و توجه به حفظ سلامت روحی و جسمی شهروندان عنوان کرد و گفت: ورزش و تفریح به نوعی تغذیه جسم و روح آدمی است که تأمین چنین امری بی‌تردید نیاز به تجهیز امکانات و ایجاد محیطی سالم و امن دارد.

کارت زرد به داور!

همین آقای جنتی، ۱۷ دی ۱۳۹۲ یعنی کمتر از ۵ ماه از شروع به کارش به علت تساهل و تسامح در برابر توهمین به مقدمات و از سوی دیگر ترویج اباحی‌گری با پرداختن به موضوعات محل اختلاف و غیرضروری کارت زرد گرفت. در جلسه دیگری در تاریخ ۱۹ خرداد ۱۳۹۴ به علت محدود کردن مطبوعات در رسیدگی به پرونده کرست

ادامه از صفحه اول

... به نحوی که سوال و کارت زرد به جای آنکه نهبی باشد بر پیکره قانون‌گریزان، به فرصتی برای دیدن و بازدید در مجلس تبدیل شده است و دیگر کار به جایی رسیده است که خود وزیر، دریافت کارت زردش را اعلام می‌کند و قاقاه هم می‌خندد.

فرهنگ

نگاه

ادامه از صفحه اول

بر همین اساس، آنچه‌آن که در بیانات رهبر معظم انقلاب در طول سال‌های پس از فتنه و نیز واکنش مردم فهیم و بصیر کشور نیز ملموس و مشهود است،

حق الناس بودن رأی مردم و بازی زنجیره‌های

چنانچه اصلاح‌طلبان قصد ابراز ندامت از گذشته فتنه‌گون خود دارند، از یک سو باید این ابراز ندامت و پشیمانی به‌صورت علنی و آشکار و نه ضمنی و پنهان صورت پذیرد و از سوی دیگر آنچه‌آن که در شرایط توبه در دین مبین اسلام

سلام وطن ۶۶۴۱۳۹۴۲

www.Hemmat110.com

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

#۵*۶*۷۲۰*۷
#۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

چهارمحل و بختیاری

نهمین جشنواره موسیقی

زاگرس نشینان افتتاح شد

شهر کرده، خبرنگار وطن امروز: به گزارش دفتر امور فرهنگی و ارتباطات اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان چهارمحل و بختیاری، مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان از افتتاح نهمین جشنواره موسیقی زاگرس‌نشینان از روز گذشته در استان خبر داد و اظهار داشت: این جشنواره از دیرباز در محل پارک ملت شهر کرده مجاور بوستان بلوان افتتاح شد و به مدت ۴ روز ادامه دارد. بهمن عسگری‌سوادجانی با بیان اینکه در حاشیه این جشنواره نمایشگاه سوغات و صنایع دستی نیز برپا شده است، افزود: گردشگران و مسافران و عموم مردم می‌توانند از ساعت ۱۷:۳۰ تا ۱۹:۳۰ برای بازدید از این جشنواره حضور یابند. عسگری‌سوادجانی هدف از برگزاری این جشنواره را معرفی قابلیت‌های فرهنگی و گردشگری مناطق زاگرس‌نشین دانست و گفت: این جشنواره رقابتی نیز در محل فرهنگسرای شهرستان بروجن افتتاح و آغاز به کار می‌کند.

بانک

کلنگ‌زنی و افتتاح ۴ کتابخانه توسط بانک پاسارگاد

بانک پاسارگاد در ادامه ایفای رسالت‌های اجتماعی خود، ۲ کتابخانه در محله وحدت و کلخوران اردبیل افتتاح و ساخت ۲ کتابخانه در ارواح‌آباد و نیر اردبیل را آغاز کرد. طی مراسمی که با حضور دکتر حقیقت‌پور نماینده مردم اردبیل، نیر، نمین و سرعین در مجلس شورای اسلامی، دکتر قاسمی مدیرعامل بانک پاسارگاد، دکتر خدابخش استانتادار اردبیل، فرمانداران، مسؤولان محلی و مدیران ارشد بانک پاسارگاد برگزار شد، یک باب کتابخانه در محله وحدت اردبیل، در ۲ واحد و یک باب کتابخانه در محله کلخوران اردبیل افتتاح شد. همچنین کلنگ یک باب کتابخانه در ارواح‌آباد و یک باب کتابخانه در نیر اردبیل نیز به زمین زده شد که در کمتر از ۴ ماه به بهره‌برداری می‌رسد. پیش از این نیز بانک پاسارگاد در مناطق محروم به ساخت مدرسه و کتابخانه‌های عمومی و همچنین خانه‌های بهداشت اقدام کرده بود. بانک پاسارگاد در راستای ایفای مسؤولیت‌های اجتماعی خود اقداماتی در راستای حمایت از نخبگان، نفرت برتر کشور، ورزشکاران را در کارنامه خود دارد.

رعایت اصول بهداشتی و ایجاد چنین فضای مناسبی برای گذران اوقات فراغت جوانان در این مجموعه که ترغیب به امر ورزش را در پی دارد باعث شد در بازدیدهای مسؤولان استانی و کارکنان فرمانداری شهرستان اسلامشهر از این مجموعه با تشویق و تقدیر ما را مورد لطف خود قرار دهند. بنا به این گزارش، مجموعه ورزشی قصر آبی پارس اسلامشهر که در مساحتی به متراژ ۳ هزار مترمربع در وادان ساخته شده است دارای سالن ورزشی مجهز در کنار رعایت اصول بهداشتی همچنین داشتن تجهیزات مدرن ورزشی نمونه شاخصه‌هایی است که مورد تأیید کارشناسان بوده است. اکبرنژاد افزود: راهاندازی می‌شود.

رسپینا
ارتباطات ویژه

پهنای باند اینترنت اختصاصی
برای موسسات و سازمان‌های دولتی و خصوصی
پشتیبانی ۲۴ ساعته در تمام هفته

تجربه‌های متفاوت با رسپینا

این سرویس فقط در محدوده های استان تهران البرز و استان فارس ارایه می شود.

بخش فروش: ۰۲۳۰ ۲۳۰ ۸۴
www.respina.net

شرکت داده پردازی رسپینا دارای مجوزهای شماره ۱۰۵-۱۱-۱۳ استان تهران، ۱۱۰-۴۰-۱۴ استان البرز، ۱۱۵-۲۵-۱۴ استان فارس از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی می‌باشد.